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witek@sedlak.pl  

 

Wynagrodzenia młodych Europejczyków 
 

Według danych Eurostatu, w 2010 roku wśród krajów europejskich najwyższe zarobki 

osób poniżej 30 roku życia notowano w Norwegii. Polska, z przeciętnym miesięcznym 

wynagrodzeniem w wysokości  646 EUR, zajmowała jedną z ostatnich pozycji w 

rankingu. 

 

Przeciętne miesięczne wynagrodzenia młodego Norwega wyniosło 3 410 EUR. 

Nieznacznie mniejsze wynagrodzenie uzyskali młodzi Szwajcarzy (3 393 EUR). Z krajów 

należących do Unii Europejskiej najwyższe płace osoby przed 30-tką otrzymywały 

w Danii. Przeciętnie w miesiącu było to 3 020 EUR. Ranking zamykała Polska razem z 

Litwą (546 EUR) i Rumunią (392 EUR). 

 
Przeciętne miesięczne wynagrodzenia osób  

w wieku poniżej 30 lat w krajach europejskich w 2010 roku (EUR) 

 
Opracowanie Sedlak & Sedlak na podstawie Eurostat 
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– Paradoksalnie pomimo wyraźnych dysproporcji płacowych Polacy przed 30-tką są 

bardziej zadowoleni z otrzymywanych zarobków od wielu rówieśników z Europy 

Zachodniej, np. Włochów, Niemców, Hiszpanów czy Francuzów – komentuje Krzysztof 

Belczyk z Sedlak & Sedlak. Według badania przeprowadzonego w 2010 roku przez 

Europejską Fundację na Rzecz Poprawy Warunków Życia i Pracy 45,3% pracujących 

Polaków przed 30 rokiem życia było zadowolonych z otrzymywanego wynagrodzenia. 

 

Jak kształtują się zarobki w Polsce? – Zapraszamy do udziału w Ogólnopolskim Badaniu 

Wynagrodzeń. Dla wszystkich którzy wypełnia ankietę, portal wynagrodzenia.pl 

przygotował szczegółową i bezpłatną analizę płac dla wybranego stanowiska  – mówi 

Magdalena Witek z Sedlak & Sedlak. 

 

Materiał stanowi skrót artykułu „Wynagrodzenia Europejczyków przed 30 rokiem 

życia” opublikowanego na portalu wynagrodzenia.pl. 
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Więcej informacji prasowych portalu wynagrodzenia.pl znajdą Państwo w zakładce Dla mediów. 

 

 

Wszystko o wynagrodzeniach. Profesjonalna wiedza dla pracodawców i pracowników. Raporty, 

analizy, opracowania. Niezależne badania wynagrodzeń w Polsce. 

http://wynagrodzenia.pl/obw.php/p.118
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